1

2023年５月 25日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光グループ

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問 合 せ 先

上席執行役員 財務・ＩＲ部長 遠 山 邦 彦

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

株式会社メディカル一光の人事異動に関するお知らせ

 当社連結子会社である株式会社メディカル一光は、下記のとおり人事異動を行いました

のでお知らせいたします。

記

１．取締役

氏  名 新役職名 旧役職名

安達 佳之

代表取締役常務取締役

薬局事業本部長

兼 関東・北陸グループ長

代表取締役常務取締役

薬局事業本部長

兼 関東エリアマネージャー

取締役 山根一朗は、2023年５月 24日開催の取締役会終了の時をもって、任期満了に

つき退任いたしました。同日、当社子会社である株式会社ハピネライフ一光の取締役

に就任いたしました。

２．上席執行役員

氏  名 新役職名 旧役職名

猪子 幸生
上席執行役員

愛知・桑名グループ長

上席執行役員

名古屋エリアマネージャー

藤田 和司
上席執行役員 （新任）

関西グループ長

執行役員

京都エリアマネージャー

2

３．執行役員

氏  名 新役職名 旧役職名

松井 賢司
執行役員

三重北勢・中南勢グループ長

執行役員

津エリアマネージャー

今井 昌也
執行役員 （新任）

滋賀・伊賀グループ長
伊賀エリアマネージャー

山下 裕文

執行役員 （新任）

薬局事業本部 部長

兼 枚方エリアマネージャー

薬局事業本部 部長

４．部長

氏  名 新役職名 旧役職名

東田 清作 大阪エリアマネージャー 大阪南エリアマネージャー

小谷 和彦 薬局事業本部 部長 上席執行役員

上席執行役員 小谷和彦は、2023 年５月 24 日開催の取締役会終結の時をもって、任期満了

につき退任いたしました。薬局事業本部 部長の職については、変更はありません。

５．異動日  2023年５月 24日

3

＜ご参考＞

異動後の株式会社メディカル一光の役員体制は、以下のとおりとなります。

役 職 名 氏 名

代表取締役社長 南野 利久

代表取締役副社長 服部 清

代表取締役常務取締役 安達 佳之

取締役 廣瀨 徹

取締役 遠山 邦彦

取締役（社外） 廣枝 了三

取締役（社外） 江口 寛一

 監査役 福島 隆司

上席執行役員 猪子 幸生

上席執行役員 藤田 和司

執行役員 松井 賢司

執行役員 冨山 強志

執行役員 坂井 勝

執行役員 今井 昌也

執行役員 山下 裕文

以 上